DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 30 de outubro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA n° 089/034

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01 a 02.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO  – Sem publicação.
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 026/2019 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº
022/2019

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General
Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO o presente
Edital Retificativo, informando o que segue:

1. RETIFICAÇÃO
1.1. Acrescenta-se o Anexo V ao Edital nº 022/2019, de 23 de outubro
de 2019, conforme segue no Anexo Único deste Edital.

1.2. As demais disposições do Edital nº 022/2019, de 23 de outubro de
2019, permanecem inalteradas, sendo ratificadas neste ato.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL
CÂMARA, em 29 de outubro de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

ANEXO V
ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO

Informações do Candidato:
Nome: __________________________ Nº de inscrição: __________
Endereço:________________________________________________
Bairro: ____________ Cidade/UF: ___________ CEP: ___________
Telefone:________________  E-mail: _________________________

Informações do Avaliador:
Nome:___________________________________________________
Cargo/função: ___________________________________________

Avaliação (Pontuação Equivalente) Pontuação
Atribuída

A entrevista com o candidato, destina-se a avaliar a
iniciativa, comunicação, espírito de equipe, agilidade,
adequação do candidato às condições específicas de
trabalho e disponibilidade de horário (até 30 pontos).

Total de Pontos:

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 30 de outubro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA n° 089/034

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.
Página 2 de 2

Observações (caso o avaliador considere
necessário):___________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

General Câmara, Rio Grande do Sul,____ de ____________ de 2019.

_________________________________________
Assinatura do candidato(a)

______________________________________
Assinatura do(a) Avaliador(a)

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de General
Câmara - DOEGC, de 29 de outubro de 2019, edição  n° 088, páginas
1 e 2 , mais especificamente no cabeçalho da publicação,

Onde se lê: General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-
feira, 29 de outubro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 088

Leia-se: General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 29
de outubro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 088

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-10-30T17:38:24-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080